
DOMINGUEZ PACHECO VIRGINIA
19.3 kW 14 de Octubre de 2024

GDMTO 060000253611

2,645 kWh $ 9,481

33 2,618 kWh $554

94.16 % MES $ 8,927

$113,768.00 MXN $6,653.00 MXN $107,115.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.8 AÑOS 585 W 33 92.4 m 2 $ 141,673.20

TASA INTERNA DE
RETORNO

26.4 %



Propuesta 1 14 de Octubre de 2024 19 de Octubre de 2024

20240264

DOMINGUEZ PACHECO VIRGINIA  

33 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

2 Growatt Inverter 8 kW

33 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 472,244.00

IVA $ 75,559.04

TOTAL (MXN) $ 547,803.04

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 113,768.00 $ 6,653.00 $ 141,673.20 $ 107,115.00 $ 248,788.20 $ -299,014.84

2 $ 117,181.04 $ 6,852.59 $ 0.00 $ 110,328.45 $ 110,328.45 $ -188,686.39

3 $ 120,696.47 $ 7,058.17 $ 0.00 $ 113,638.30 $ 113,638.30 $ -75,048.09

4 $ 124,317.37 $ 7,269.91 $ 0.00 $ 117,047.45 $ 117,047.45 $ 41,999.37

5 $ 128,046.89 $ 7,488.01 $ 0.00 $ 120,558.88 $ 120,558.88 $ 162,558.24

6 $ 131,888.29 $ 7,712.65 $ 0.00 $ 124,175.64 $ 124,175.64 $ 286,733.88

7 $ 135,844.94 $ 7,944.03 $ 0.00 $ 127,900.91 $ 127,900.91 $ 414,634.80

8 $ 139,920.29 $ 8,182.35 $ 0.00 $ 131,737.94 $ 131,737.94 $ 546,372.74

9 $ 144,117.90 $ 8,427.82 $ 0.00 $ 135,690.08 $ 135,690.08 $ 682,062.81

10 $ 148,441.44 $ 8,680.66 $ 0.00 $ 139,760.78 $ 139,760.78 $ 821,823.59

11 $ 152,894.68 $ 8,941.08 $ 0.00 $ 143,953.60 $ 143,953.60 $ 965,777.20

12 $ 157,481.52 $ 9,209.31 $ 0.00 $ 148,272.21 $ 148,272.21 $ 1,114,049.41

13 $ 162,205.96 $ 9,485.59 $ 0.00 $ 152,720.38 $ 152,720.38 $ 1,266,769.78

14 $ 167,072.14 $ 9,770.15 $ 0.00 $ 157,301.99 $ 157,301.99 $ 1,424,071.77

15 $ 172,084.31 $ 10,063.26 $ 0.00 $ 162,021.05 $ 162,021.05 $ 1,586,092.82

16 $ 177,246.84 $ 10,365.16 $ 0.00 $ 166,881.68 $ 166,881.68 $ 1,752,974.50

17 $ 182,564.24 $ 10,676.11 $ 0.00 $ 171,888.13 $ 171,888.13 $ 1,924,862.63

18 $ 188,041.17 $ 10,996.40 $ 0.00 $ 177,044.77 $ 177,044.77 $ 2,101,907.41

19 $ 193,682.40 $ 11,326.29 $ 0.00 $ 182,356.12 $ 182,356.12 $ 2,284,263.52

20 $ 199,492.88 $ 11,666.08 $ 0.00 $ 187,826.80 $ 187,826.80 $ 2,472,090.32

21 $ 205,477.66 $ 12,016.06 $ 0.00 $ 193,461.60 $ 193,461.60 $ 2,665,551.93

22 $ 211,641.99 $ 12,376.54 $ 0.00 $ 199,265.45 $ 199,265.45 $ 2,864,817.38

23 $ 217,991.25 $ 12,747.84 $ 0.00 $ 205,243.42 $ 205,243.42 $ 3,070,060.80

24 $ 224,530.99 $ 13,130.27 $ 0.00 $ 211,400.72 $ 211,400.72 $ 3,281,461.52

25 $ 231,266.92 $ 13,524.18 $ 0.00 $ 217,742.74 $ 217,742.74 $ 3,499,204.26
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Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,819.4 2,956.4 3,312.4 3,201.1 3,164.9 2,897.9 2,874.7 2,819.4 2,532.3 2,787.2 2,902.4 2,824.0

Consumo actual 1,822.0 3,023.0 2,031.0 2,338.0 2,432.0 2,920.0 2,840.0 2,261.0 3,082.0 2,736.0 2,828.0 3,431.0
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